[JRO.GOV.UZ tnsumumn opkanu 3PV 6unaH TacamknaHraH, Xyxokat koan: PC31738031

€||_ LFRAGANUS
=/ UNIVERSITY

BUYRUQ

31 oktabr 2025 yil. 03-7-son
Toshkent shahri

Malakaviy imtihon qabul
giluvchi komissiya tarkibi va
imtihon jadvalini tasdiqlash hagida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 16-fevraldagi PF-4958-son “Oliy
o‘quv yurtidan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish to‘g‘risida”gi Farmoni,
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 28-dekabrdagi 365-son “Oliy
ta’limdan keyingi ta’lim hamda oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlarni attestatsiyadan
o‘tkazish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi va 2017-yil 22-maydagi 304-
son “Oliy ta’limdan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari
to‘g‘risida”gi qgarori, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya
komissiyasining 2025-yil OAK Rayosati garorlariga asosan, 2025-yil 26-avgustdagi 01-00/5084
raqamli hamda 2025-yil 24-sentyabrdagi 01-08/5499 ragamli xatlariga muvofiq

BUYURAMAN:

1.0°zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy
attestatsiya komissiyasi 2025-yil OAK Rayosati qarorlariga asosan, 2025-yil 26-avgustdagi 01-
00/5084 ragamli hamda 2025-yil 24-sentyabrdagi 01-08/5499 raqamli xatlari rahbarlik va ijro
uchun qgabul qilinsin.

2.Ixtisosliklar va chet tillari bo‘yicha malakaviy imtihon qabul qilish komissiyasi tarkibi
1-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3.Ixtisoslik va chet tillari bo‘yicha malakaviy imtihonlar jadvali 2-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

4.Malakaviy imtihon topshirishga ruxsat berilgan talabgorlar ro‘yxati 3-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

5.Devonxona mudirasi (F.Samiyeva)ga:

5.1. Mazkur buyruq belgilangan tartibda tegishli mas’ullarga yetkazilishi ta’minlansin.

6. Ushbu buyrugq ijrosi nazoratini o‘z zimmamga qoldiraman.

Rektor A.Ismailov




Alfraganus Universityning
2025-yil “___” noyabr -sonli
buyrug‘iga 1-ilova

1) 08.00.11 - "Marketing" ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtixon (mutaxassislik fan)
. Xakimov Z.A. i.f.d., dots. (rais) Alfraganus University

. Ruziyev Sh.R. i.f.d., prof. (rais o‘rinbosari) Alfraganus University

. Xalilov S.Sh. i.f.d., dots. (ilmiy kotib) Alfraganus University

. Eshmatov S.A. i.f.d., dots. Toshkent davlat igtisodiyot universiteti

. Bobojonov A.B. i.f.d., dots. Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

. Sobirov A.A. i.f.f.d., dots.Toshkent menejment va iqtisodiyot instituti

. Samadov A.N. i.f.d., prof.Toshkent davlat igtisodiyot universiteti

N OO Ul WON -

2) 08.00.13 - "Menejment" ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtihon (mutaxassislik fan)
. Eshov M.P. i.f.d., prof. (rais) Alfraganus University

. Xakimov Z.A. i.f.d., dots. (rais o‘rinbosari) Alfraganus University

. Sayfutdinov Sh.S. i.f.f.d., dots. (ilmiy kotib) Alfraganus University

. Ruziyev Sh.R. i.f.d., prof. (rais o‘rinbosari) Alfraganus University

. Xodjayeva N.A. i.f.d., prof. Toshkent Davlat Transport Universiteti

. Tuychiyev A.J. i.f.d., prof. Alfraganus University

. Yusupova D.T. i.f.n., dots. Alfraganus University

N OO U WN =

3) 13.00.01 - "Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi" ixtisosligi bo'yicha
malakaviy imtihon (mutaxassislik fan)

1. Botirova Sh.I. p.f.d., DSc. (rais) Alfraganus University

2. Umarov B.M. p.f.d., DSc. (rais o‘rinbosari) Alfraganus University

3. Omonova M.D. p.f.f.d. PhD. (kotib) Alfraganus University

4. Abdullayeva M.J. p.f.f.d. PhD. Alfraganus University

5. Mirzaraxmonova Sh.M. p.f.f.d. PhD. Alfraganus University

4) 13.00.02 - "Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi" (filologiya, tarix, falsafa)
ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtihon (mutaxassislik fan)

1. Qurbonova M.F. p.f.d., DSc. (rais) Alfraganus University

2. Eshonqulova S.I. f.f.d., DSc. (rais o‘rinbosari) Alfraganus University

3. Saitova U.X. p.f.f.d. PhD. (kotib) Alfraganus University

4. Omonova M.Sh. p.f.f.d. PhD. Alfraganus University

5. Ruziyeva G.X. p.f.f.d. PhD. Alfraganus University

5) Chet tili (ingiliz tili) bo'yicha( igtisodiy fanlar) malakaviy imtihon

. Xudjayeva R.M. f.f.d., DSc.(rais) Alfraganus University

. Raxmonov D.A. i.f.d., prof. (rais o‘rinbosari) Tashkent International University
. Xakimova D.I. f.f.f.d., PhD. (kotib) Alfraganus University

. Ruziyeva G.X. f.f.f.d., PhD. Alfraganus University

. Turdiyeva X.K. f.f.f.d., PhD. Alfraganus University

. Sodiqova LI f.f.f.d., PhD. Alfraganus University

. Anarbekova A.A. p.f.f.d., PhD. Alfraganus University

N OO U WN =



6) Chet tili (ingliz,nemis,fransuz tillari) bo'yicha malakaviy imtihon

1. Xudjayeva R.M. f.f.d., DSc.(rais) Alfraganus University
2. Sanoqulov Z.1. p.f.d., prof. (rais o‘rinbosari) Chirchiq davlat pedagogika universiteti
3. Xakimova D.I. f.f.f.d., PhD. (kotib) Alfraganus University

4. Ruziyeva G.X. f.f.f.d., PhD. Alfraganus University

5. Turdiyeva X K. f.f.f.d., PhD. Alfraganus University

6. Sodiqova LI. f.f.f.d., PhD. Alfraganus University

7. Anarbekova A.A. p.f.f.d., PhD. Alfraganus University

Alfraganus Universityning
2025-yil “___” noyabr -sonli

buyrug‘iga 2-ilova

Mutaxassislik va chet tillari bo‘yicha malakaviy imtihonlar jadvali

T/r Fan nomi Imtihon O’tkazilish
sanasi va vaqti joyi

1. | 08.00.11-"Marketing" ixtisosligi 04.11.2025- yil, A bino,
bo'yicha malakaviy imtixon soat 10:00 da 1-qavat,
(mutaxassislik fan) 103-xona

2. |08.00.13 "Menejment"  ixtisosligi 04.11.2025- yil, A bino,
bo'yicha malakaviy imtihon soat 14:00 da 1-qavat,
(mutaxassislik fan) 103-xona

3. | 13.00.01 "Pedagogika nazariyasi. 11.11.2025- yil, A bino,
Pedagogik ta'limotlar tarixi" ixtisosligi soat 14:00 da 1-qavat,
bo'yicha malakaviy imtihon 103-xona
(mutaxassislik fan)

4. 113.00.02 - "Ta’lim va tarbiya nazariyasi 11.11.2025- yil, A bino,
va metodikasi" (filologiya, tarix, falsafa) soat 10:00 da 1-qgavat,
ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtihon 103-xona
(mutaxassislik fan)

5. | Chet tili (ingiliz tili) bo'yicha 07.11.2025- yil, A bino,
(iqtisodiy fanlar) malakaviy imtihon soat 14:00 da 1-qavat,

103-xona

6. | Chet tili (ingliz, nemis, fransuz tillari) 07.11.2025- yil, A bino,
bo'yicha malakaviy imtihon soat 15:00 da 1-qavat,

103-xona




Alfraganus Universityning
2025-yil “___” noyabr -sonli
buyrug‘iga 3-ilova

2025-yil 04-noyabr kuni soat 10:00 da
08.00.11 - "Marketing" ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtihon
(mutaxassislik fan) topshirishga ruxsat etilgan talabgorlar

RO’YXATI
Doktorant D;isierta:.s lia
e yoki vzusig Biriktirilgan OTM
Familiyasi, ismi, otasining ismi . muvofiq . .
mustaqil ixtisoslik yoki ITM nomi
izlanuvchi e
shifri

Rahmatov Dilshod Shermat o‘g‘li MI 08.00.11 ‘ ‘Tos‘hkent d.avla'F .
igtisodiyot universiteti
Xidirov Sherzod Olimovich D 08.00.11 . .Tos.hkent d.avla? ‘
igtisodiyot universiteti
Xodjiyev Ibroxim Ikramovich MI 08.00.11 . .Tos.hkent QavlaF .
igtisodiyot universiteti

Tursunxo‘jayev Axrorxo‘ja Toshkent davlat
Jamoliddin o‘g‘li MI 08.00.11 igtisodiyot universiteti

Pirmatov Oybek Shovkat o'g'li Toshkent davlat
MI 08.00.11 igtisodiyot universiteti
Mummova Umidaxon Dilshod ™ 08.00.11 Toshk.ent to qlmachlllk
qgizi yengil sanoat instituti
Raximov Shaxrux Furkatovich MI 08.00.11 ‘ ‘Tos‘hkent d.avla'F .
igtisodiyot universiteti

Ruziyeva Farzona Komiljon qizi TD 08.00.11 Toshkent davlat
igtisodiyot universiteti
Maxmudov Faxriddin Umarovich MI 08.00.11 Toshkent amaliy fanlar

universiteti




2025-yil 04-noyabr kuni soat 14:00 da
08.00.13 - "Menejment" ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtihon
(mutaxassislik fan) topshirishga ruxsat etilgan talabgorlar

RO’YXATI
Dissertatsiya
Doktorant .
. mavzusiga e
Ne Familiyasi, ismi, otasining ismi yoki . muvofiq Bll“lkt.ll‘llgan OT.M
mustagil s yoki ITM nomi
izlanuvchi ixtisoslik
shifri
1. | Tajiyeva Shaxnoza Toshkent arxitektura-
Mamarejabovna MI 08.00.13 qurilish universiteti
2. | Aminov Anvarxon Kazimovich MI 08.00.13 Toshkent arxitektura-
T qurilish universiteti
3. | Umarova Irodaxon Nuraliyevna MI 08.00.13 Toshkent arxitektura-
T qurilish universitetin
4. | Xodjayeva Nafisa Axmadjonovna Toshkent Ijtimoiy
MI 08.00.13 Innovatsiya
Universiteti
5. | Djumaniyazova Mo'tabarxon Toshkent
Ravshanbekovna TD 08.00.13 to'gimachilik va
yengil sanoat instituti
6. i
B‘er‘d}yev Temurbek Maxmudullo MI 08.00.13 ' Toshkent d‘avla.t .
o‘g‘li igtisodiyot univesiteti
= - , ; ey
Xasanova Nafisa Shavkatovna ™D 08.00.13 0] zbelgstoq Mﬂhy
universiteti
2025-yil 11-noyabr kuni soat 14:00 da
13.00.01 - "Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi" ixtisosligi bo'yicha
malakaviy imtihon (mutaxassislik fan) topshirishga ruxsat etilgan talabgorlar
RO’YXATI
Doktorant Dissertat.siya
. mavzusiga o
Ne | Familiyasi, ismi, otasining ismi yoki . muvofiq Bll"lkt.ll‘llgan OT.M
mustagil e yoki ITM nomi
izlanuvchi ixtisoslik
. shifri
1 | Nuraddinova Raviyajan Abu Rayhon Beruniy
Sultanbayevna MI 13.00.01 nomidagi Urganch
davlat universiteti
2 | Xudoyqulov Alimjon Chirchiq davlat
Obloqulovich MI 13.00.01 pedagogika universiteti
3 | Raxmedova Manzura Abu Rayhon Beruniy
Azadovna MI 13.00.01 nomidagi Urganch
davlat universiteti
4 | Maxmudova Shaxnozaxon Islom Karimov
Odiljon qizi MI 13.00.01 nomidagi Toshkent
davlat texnika
universiteti




5 | Sobirov Dilshod Solayevich Abu Rayhon Beruniy
MI 13.00.01 nomidagi Urganch
davlat universiteti
6 | Otaboboyeva Umida MI 13.00.01 Qar_shl dgvlgt
Ilhomovna universiteti
7 | Yusupova Dildora Uktamovna MI 13.00.01 Qar§h1 d'avl'at
universiteti
8 [ Uktamova Umida Termiz davlat
Sunatullayevna MI 13.00.01 pedagogika instituti
9 | Soliyeva Maftuna Terkash qizi MI 13.00.01 Terml‘z dgvlqt ‘
pedagogika instituti
10 [ Xudayberganova Nargisa Abu Rayhon Beruniy
Kurbonbayevna MI 13.00.01 nomidagi Urganch
davlat universiteti
11 [ Islamova Moxichexra ™ 13.00.01 Navply d'aVl'at
Bekmurzayevna universiteti
12 | Avazova Moxinur Toxirovna Abu Rayhon Beruniy
MI 13.00.01 nomidagi Urganch
davlat universiteti
13 | Sharipova Guloy Olimboyevna Abu Rayhon Beruniy
MI 13.00.01 nomidagi Urganch
davlat universiteti
14 | Dusmurodova Iroda MI 13.00.01 Toshkgnt daylat (.iaﬂat
Quvonovna texnika universiteti
15 | Najiyeva Sojida Nasirdinovna MI 13.00.01 Samarqan.d. da'Vla't chet
tillari insituti
16 | Xakimova Marxabo O raqovna MI 13.00.01 Samarqgnd .pec"lagoglka
nstitutl
17 | Po'latova Zubayda ™ 13.00.01 Navply d'aVl'at
Abduravupovna universiteti
18 | Xolmatova Guzal Islomovna MI 13.00.01 Qar§h1 dgvlgt
universiteti
19 B’OI?QXUJaer Joxonmirzo Umar MI 13.00.01 Guhgton (.iav.lat
o’g’li universiteti
20 Saydahygva Lazzat MI 13.00.01 Guh§ton c}av}at
Muxtaraliyevna universiteti
21 Sultonovq Adas MI 13.00.01 Guhgton ('iav.lat
Mamadaliyevna universiteti
22 | Axmedov Bekjan Askarovich MI 13.00.01 Guh;.ton ('flav'lat
universiteti
23 | Radjapov Ruslanbek Ajiniyoz nomidagi
Sarsenovich TD 13.00.01 Nukus davlat
pedagogika instituti
24 | Sarsenbaev Dauran Jangabay O‘zbekiston davlat
uli MI 13.00.01 jismoniy tqrblya va
sport universiteti Nukus
filiali
25 | Yakubova Diana Xaydarovna Abu Rayhon Beruniy
MI 13.00.01 nomidagi Urganch

davlat universiteti




2025-yil 07-noyabr kuni soat 15:00 da Chet tili (ingliz, nemis, fransuz tillari) bo'yicha
malakaviy imtihon
topshirishga ruxsat etilgan talabgorlar

RO’YXATI
Doktorant Dlﬁ;z;fst:lia
e yoki 183 | Biriktirilgan OTM
Ne Familiyasi, ismi, otasining ismi . muvofiq . .
mustaqil ixtisoslik yoki ITM nomi
izlanuvchi e
shifri
1. i i
Otaboboyeva Umida IlThomovna MI 13.00.01 Qar§h1 dgvlfclt
universiteti
2. i i
Mirzayeva Gulshan Azamatovna D 13.00.02 Guhgton (.1av.lat
universiteti
3 - — -
Norboyeva Moxigul Shavkat gizi MI 13.00.02 Gu11§ton c.lav‘lat
universiteti
2025-yil 11-noyabr kuni soat 10:00 da
13.00.02 - "Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi" (filologiya, tarix, falsafa)
ixtisosligi bo'yicha malakaviy imtixon (mutaxassislik fan)
topshirishga ruxsat etilgan talabgorlar
RO’YXATI
Doktorant D;f:sl::st;lza
e yoki 182 | Biriktirilgan OTM
Ne Familiyasi, ismi, otasining ismi . muvofiq . .
mustagil ixtisoslik yoki ITM nomi
izlanuvchi or e
shifri
1 | Mamedova Shahlo Dushamboevna MI Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
13.00.02 Urganch davlat
universiteti
2 | lIxamova Bibinur Po‘latjon Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
MI 13.00.02 Urganch davlat
universiteti
3 | Masharipova Xusnibon Farxadovna MI Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
13.00.02 Urganch davlat
universiteti




Matchanova Nazokat Qudrat qizi

MI

13.00.02

Urganch davlat
pedagogika instituti

Vaxabova Gulshan Vafakul gizi

TD

13.00.02

Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
Urganch davlat
universiteti

Xayitova Miyassar Qadirovna

MI

13.00.02

Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
Urganch davlat
universiteti

Toshmatov Rustamjon Muydinjon
o’g’li

MI

13.00.02

Toshkent viloyati,
Bo’stonliq tumani
71908 harbiy gism

Vaxabova Gulshan Vafakul gizi

TD

13.00.02

Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
Urganch davlat
universiteti

Eshbekova Dilnoza Ibraimovna

MI

13.00.02

Jizzax davlat
pedagogika
universiteti

10

Dautova Bekposhsha Ergashevna

MI

13.00.02

Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
Urganch davlat
universiteti

11

Mirzayeva Gulshan Azamatovna

TD

13.00.02

Guliston davlat
universiteti

12

Ashurova Shaxzoda Shavkatovna

MI

13.00.02

Qarshi davlat
universiteti

13

Norboyeva Moxigul Shavkat qizi

MI

13.00.02

Guliston davlat
universiteti

14

Matniyozova Aziza Baxtiyorovna

MI

13.00.02

Urganch davlat
pedagogika instituti

15

Atayeva Maloxat Isakovna

MI

13.00.02

Urganch davlat
universiteti

16

Tilavova Minavar Durdiyevna

MI

13.00.02

Urganch davlat
universiteti

17

Rahimova Indira Qudrat gizi

TD

13.00.02

Abu Rayhon
Beruniy nomidagi
Urganch davlat
universiteti

18

Yuldoshev Rustam Dilshod o’g’li

D

13.00.02

Qarshi davlat
universiteti

19

Berdiyeva Lobar Norqobulovna

MI

13.00.02

Qarshi davlat
universiteti




2025-yil 07-noyabr kuni soat 14:00 da
Chet tili (ingiliz tili) bo'yicha ( iqtisodiy fanlar) malakaviy imtihon
topshirishga ruxsat etilgan talabgorlar

RO’YXATI
Doktorant Dissertat§ iya e .
. mavzusiga Biriktirilgan
Ne Familiyasi, ismi, otasining ismi yoki . muvofiq OT™
mustagil RV . .
izlanuvchi lthS.OSl.lk yoki ITM nomi
shifri
1 | Kodirkulov Oybek Turdiboyevich Toshkent davlat
MI 08.00.08 igtisodiyot
universiteti
2 | Maxmudov Faxriddin Umarovich Toshkent
MI 08.00.08 amaliy fanlar
universiteti
3 | Aliyev Abdunabi Rustam o'g'li Toshkent davlat
TD 08.00.08 iqtisodiyot
universiteti
4 | Rahmatov Dilshod Shermat o‘g‘li Toshkent davlat
MI 08.00.11 igtisodiyot
universiteti
5 | Aminov Anvarxon Kazimovich MI Toshkent
08.00.13 | arxitekiura-
qurilish
universiteti
6 | Xodjiyev Ibroxim Ikramovich Toshkent davlat
MI 08.00.11 igtisodiyot
universiteti
7 | Raximov Shaxrux Furkatovich Toshkent davlat
MI 08.00.11 igtisodiyot
universiteti
8 [ Tolibjonov Xurshidbek Hayotjon MI 08.00.13 Xalgaro Nordik

universiteti




